[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2013  №5

О рассмотрении протеста прокурора

на п.21 ч.1 ст.7 Устава Кузьмичского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

    Заслушав главу Администрации Кузьмичского сельского поселения Рыкову Н.В. по вопросу рассмотрения протеста прокурора на п.21 ч.1 ст.7 Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Решил:

   Согласно внесенных изменений  в ст.11 Федерального Закона от 28 ноября 2011года №337-ФЗ, в Федеральный Закон  от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» внести изменения в  Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области:
 1. П.21 ч.1 ст.7 дополнить словами следующего содержания:

осуществление осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений.
2.Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                   Н.В.Рыкова